בפני בעניין: כבוד השופט, סגן הנשיא אבישי כהן המאשימה מדינת ישראל ע"י ב"כ עוה"ד מתן פחימה
נגד הנאשם פלוני - בעצמו ע"י ב"כ עוה"ד נטלי אוטן ועו"ד אלעד אזולאי

גזר דין

רקע

1. הנאשם הורשע בהתאם להודאתו בכתב אישום מתוקן בעבירות כדלקמן:
א. **תקיפה לפי סעיף 379** לחוק העונשין, תשל"ז-1977 (להלן: חוק העונשין).
ב. **הפרעה לשוטר לפי סעיף 275** לחוק העונשין.
2. כפי שעולה מעובדות כתב האישום המתוקן, הנאשם הינו אחיהן של המתלוננות, א' ות'. ביום 18.07.22 התקבלה קריאה למשטרה מצד המתלוננת א' על אלימות של אח אחר שזהותו ידועה, בעקבות זאת הגיעו שוטרים לבית המתלוננות.

ג. קנס כספי בסך 3,000 ₪ או 30 ימי מאסר תמורתו. לבקשת הנאשם ובהסכמתו, הקנס יקוזז מסכום הפיקדון המצוי בתיק המעצר, תיק בש"ע 57144-07-22, וזאת ככל ואין מניעה חוקית אחרת והיתרה על פירותיה תושב לידי הנאשם.

ד. הנאשם יצהיר בהתאם לתקנות העונשין (התחייבות להימנע מעבירה), התש"ף-2019, על התחייבות כספית שלא לעבור כל עבירה בה הורשע או כל עבירת אלימות לרבות איומים. ההתחייבות תהא לתקופה של שנתיים מהיום ובסך של 2,500 ₪ (ההתחייבות תוצהר בפרוטוקול).

המזכירות תסגור את התיק.

זכות ערעור לבית-המשפט המחוזי תוך 45 ימים.

ניתן היום, ט"ז תמוז תשפ"ג, 05 יולי 2023, בהעדר הצדדים.